
一般会計

議案第４７号 

令和３年度桑名市一般会計補正予算（第２号） 

令和３年度桑名市の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ６５３,１２７千円を追加し、歳入歳出予算の

総額を歳入歳出それぞれ５２,７３１,２３８千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の

金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

  令和３年３月２３日提出 

三重県桑名市長    伊 藤  徳 宇
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備 考

（千円） （千円）

110,706 12,216 5,437 228 

48,803 

13,831 277 7,565 

48,561 

3,723 

45,188 

報 酬

（千円）

給 与 費

給 料

 0 63,382 

63,382  0  0  0 63,382 

505 431,640 59,849 

256,386 43,296 

(3.35)

(4.45)

52,753 

68,071 505 368,258 59,849 428,107 

63,382 

 0

 0  0  0  0  0

243,044 

132,310 

 0  0  0 63,382 

191,969 

 0  0  0

194,483 

128,587 

 0

補正前

比 較

区 分

そ の 他 の
特 別 職

議 員

52,753 

243,044 

 0 63,382 

期 末 手 当
年 間 支 給 率
( 月 分 )

そ の 他 の
手 当

計

（千円） （千円） （千円） （千円）

共 済 費

長 等

計

900 

900 

計

合 計

(4.45)

 0

 0

(4.45)

26 

3 31,080 

145,680 

 0

26 

3 

2,557 

2,528 

(4.45)

45,188 

194,483 

7,565 

48,561 

3,723 

(3.35)

1,628 

195,692 

43,296 68,071 

1,657 

319,768 491,489 

そ の 他 の
特 別 職

そ の 他 の
特 別 職

議 員

長 等

計

議 員

補　　正　　予　　算　　給　　与　　費　　明　　細　　書
特　別　職

職
員
数

（人）

長 等

補正後
145,680 

174,088 12,216 5,437 228 

48,803 

31,080 13,831 277 
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